Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 8744

Frigo vetrina bibite refrigerata 4 ante in vetro 98 It +0 +12 °C 428x386x1110h
mm monofase

Descrizione
Frigo vetrina bibite refrigerata con struttura dal design molto compatto e versatile adatta per ogni
situazione. Refrigerazione ventilata. Termostato meccanico. Luce interna con interruttore on-off.

Doppi vetri. Porta con telaio in ABS. L'evaporazione dell’acqua di condensa & automatica.
Piedini regolabili.

Dimensioni

Dimensioni esterne 428%x386x1110 mm



Scheda tecnica

Capacita

Classe energetica
Frequenza

Gas refrigerante

Peso

Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Equipaggiamento standard

In dotazione

98 Lt

C

50 Hz
R600A
38 kg
0.1 kW
0+12°C
230V

4 griglie plastificate 355x310mm
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